2015年第四期水利安全生产管理人员考核培训班通知

2015年山东省第四期水利施工企业安全生产管理人员培训班计划于2015年6月26日-28日在济南举办。通知如下：

一、培训对象

山东省二级（含二级）以下资质水利施工企业（包括增项水利资质的企业）申请A证、B证、C证且符合条件的人员。（A证、B证、C证一期成班）。

具体申报条件，大家请到鲁润学校网站www.sdlrpx.com“安全生产培训”栏目区下载水安监（2011）374号文。

二、报名资料
	   √首次申报（包括增项水利资质）的施工企业必须提供资质证书1份

   √单位汇总表（附件2）一式一份

   √个人考核申请表一式一份，加盖企业公章

   √身份证扫描件1份

   √学历扫描件1份

   √职称或注册建造师扫描件1份

   √一寸近期彩照2张（蓝底或红底，不得翻拍、加洗、打印）

   □其他

声明：报考者本人及企业对所填写的内容和提交资料的真实性负责

三、报名方法

企业可登录“山东省水利安全生产培训信息管理系统”（http://soft.sdlrpx.com），进行网上注册填报学员基本信息，并按要求依次上传照片、身份证、职称或建造师证、学历证。提交成功审核通过后，下载打印个人申请考核表，申请人签字、企业负责人签字，填写申请日期，加盖企业公章。为了更完善的保存档案，各企业须将所有填报的电子版资料打印成纸质版，递交至鲁润学校。

特别说明：网上审核通过了的学员才提交纸质资料，包括审核通过后打印的个人考核申请表、身份证复印件、职称或建造师复印件、学历复印件各一份，一寸近期彩照1张。

本次培训网上报名截止日期：6月15日24：00整，纸质资料寄送截止日期：6月19日17：00。

   三、培训安排

（一）培训内容

1、水利水电工程安全生产法规；

2、水利水电工程安全生产技术标准；

3、水利水电工程事故防范、应急救援措施制定及实施、事故报告及其调查处理方法；

4、安全生产责任制和安全生产规章制度的内容及制定；

5、国内外水利水电工程安全管理经验；

6、水利水电工程典型安全生产事故案例分析。

（二）考核及发证

培训结束后，由省水利厅主持考核，经考试合格后，新增人员合格名单在山东水利网上公示。公示期无异议，颁发安全生产考核合格证书。

时间和地点

培训时间：2015年6月26日（周五）13:30-17:30报到，

                 6月27日（周六）全天上课

                 6月28日（周日）上午上课,下午考试，本次培训结束。
培训考核地点：济南军区第二招待所（即东源宾馆），

宾馆总台电话：89262266  89262288

地址：济南市历下区解放路30号（济南东郊饭店对面，路南）

乘车路线：

1、济南火车站：大观园乘K50路、101电车到“东郊饭店“站下车；

2、长途汽车总站：乘K50路、K53路到“东郊饭店“站下车。

五、培训费用

新增证书培训费650元∕人（含培训费、考核费、资料费等）；培训费由鲁润学校收取。学员住宿请到宾馆总台办理，食宿费用自理。

济南军区第二招待所住宿标准：170元/双人标间（不含早餐）；

三餐标准：早餐15元/人，午餐50元/人，晚餐50元/人。

按人计算（食宿标准费用）：200元／（人、天、三餐）。

六、联系方式

电话：0531-86950319   杨老师

      0531-68655736   张老师
咨询QQ：373960150

学校网址：www.sdlrpx.com

                                       山东鲁润职业培训学校

                                  2015年6月1日